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Marketing Media Interaktif
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MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1706015359 MUHAMMAD FADHIL AFRIAN  70 66  83 B 75.70

 2 1806015068 RAGIEL HERATIKA HARIYANI  85 73  86 A 83.10

 3 1806015085 LEIDY MARIANA MATEUS RODRIGUEZ  85 91  94 A 90.70

 4 1806015380 FARRAS DZIKRUR RAHMAN CHUDORY  90 78  92 A 88.60

 5 1806015381 AHNAF RAMADHA  80 78  83 A 81.10

 6 1806015481 MUHAMMAD RAIS REZA RUSTAMAJI  70 66  0 E 34.20

 7 1906015004 PABLO PERMATO ALAM  85 73  96 A 88.10

 8 1906015011 RATNA KARTIKA  85 79  94 A 88.30

 9 1906015016 LUTFI ARIFIANTO  90 83  82 A 84.60

 10 1906015025 AGNES MONICA  80 56  83 B 76.70

 11 1906015026 ANGGITA TITIANA  70 84  97 A 86.30

 12 1906015039 FARAH NAZILA YANUARVI  90 66  0 E 40.20

 13 1906015041 MAYLISA HENDRATI  85 73  81 A 80.60

 14 1906015047 HANIFA RAHMA FADILA  85 91  94 A 90.70

 15 1906015053 SAVIRA NOERROSLINA  90 98  92 A 92.60

 16 1906015058 INDAH LARASATI PURNAMA A  80 75  43 C 60.50

 17 1906015069 NURUL AWALIYA  70 74  97 A 84.30

 18 1906015071 NUR ANNISA  85 74  96 A 88.30

 19 1906015076 KARMELIA ADIYULIANI  85 86  94 A 89.70

 20 1906015089 NABILA DESTA PURNAMASARI  90 100  92 A 93.00

 21 1906015105 ANJELINA FATMA DEWI FAU  80 68  83 B 79.10

 22 1906015168 INDRI BUDIARTI  70 77  97 A 84.90

 23 1906015171 LUCKY NURVIYANTO  85 61  96 A 85.70

 24 1906015183 DESY ARISANTI  85 81  69 B 76.20

 25 1906015191 ILHAMSYAH  90 79  92 A 88.80

 26 1906015256 M. FATHUL QORI  80 74  68 B 72.80

 27 1906015265 MUHAMMAD RIFKY ALFIAN RACHMAN  70 75  97 A 84.50
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N.Aktif

 28 1906015334 FATIMA AZZAHRA AZWAR PASILA  85 68  81 B 79.60

 29 1906015345 ADZKA MUHAMAD AUF GUSMAN  85 68  69 B 73.60

 30 1906015357 SINTA RISWANTI  90 73  92 A 87.60

 31 1906015358 RAMA REINALDO  80 92  90 A 87.40

 32 1906015364 MUTHMAINNAH  70 75  97 A 84.50

 33 1906015366 ALFANDI LUTFI FEBRIANTO  85 59  86 A 80.30

 34 1906019009 SERENA SAKIA ALQARINA  85 69  94 A 86.30

MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

Ttd
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DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

9 Mar 2022

Perkenalan & Sylabus Perkuliahan

Aturan Perkuliahan

Tugas Week 1 - Individual Assessment

 34 MAGVIRA YULIANI

 2 Rabu

16 Mar 2022

Review Tugas Week 1

Motivational Needs Assessment Result

Pembagian Kelompok

Global Digital Headlines 2022 & Indonesia Digital 

User

Komunikasi Pemasaran di Era Digital

 30 MAGVIRA YULIANI

 3 Rabu

23 Mar 2022

Komunikasi Pemasaran Terpadu

Jenis/Pilihan Media Pemasaran

Tugas Week 3 - Group Exercises

 30 MAGVIRA YULIANI

 4 Rabu

30 Mar 2022

Refreshment Materi Week 3

Review Tugas Week 3

Elemen Bauran Pemasaran & Promosi

Logo & Tagline

 32 MAGVIRA YULIANI

 5 Rabu

6 Apr 2022

Wall of Fame & Scoring Board

Perencanaan dalam komunikasi Pemasaran 

Step 2 – Produk Unggulan

Corporate Identity Penguat Brand

Basic Decision in Marcom : Targeting

Group Exercise Week 5

 32 MAGVIRA YULIANI

 6 Rabu

13 Apr 2022

Your Brand & Category

Basic Decision in Marcom : Positioning

Group Exercise Week 6

 33 MAGVIRA YULIANI

 7 Rabu

20 Apr 2022

Review Tugas Week 6

Basic Decision in Marcom : Objective Setting

Brand Awareness & Brand Image

 28 MAGVIRA YULIANI
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 8 Rabu

27 Apr 2022

Basic Decision in Marcom : Budgeting

Marketing Plan (How To), Sample of Marketing 

Business Plan/Strategy

 27 MAGVIRA YULIANI

 9 Rabu

11 Mei 2022

Refresh materi perkulihan Week 8

Kisi-Kisi UTS & Bobot Penilaian

 33 MAGVIRA YULIANI

 10 Rabu

25 Mei 2022

Pesan kreatif & efektif dalam pemasaran

Effective Print Ads

Tugas Week 10 - Group Exercise

 32 MAGVIRA YULIANI

 11 Rabu

8 Jun  2022

Refreshment pertemuan week 10

Media Interaktif dalam pemasaran digital

Review Tugas Week 10

 30 MAGVIRA YULIANI

 12 Rabu

15 Jun  

2022

Best Group Advertisement

Membangun user experience by knowing your 

customer

Making video ad & effective radio ad

Tugas Week 12

 31 MAGVIRA YULIANI

 13 Rabu

22 Jun  

2022

Refreshment materi perkuliahan week 1 - 12

Quiz Week 13

 31 MAGVIRA YULIANI

 14 Rabu

29 Jun  

2022

Wall of Fame & Scoring Board

Refreshment materi perkuliahan week 1-14

Kisi-Kisi UAS

 33 MAGVIRA YULIANI

 15 Rabu

18 Mei 2022

UTS  34 MAGVIRA YULIANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jul 2022
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%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 11 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1706015359 MUHAMMAD FADHIL AFRIAN 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 2 1806015068 RAGIEL HERATIKA HARIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1806015085 LEIDY MARIANA MATEUS RODRIGUEZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1806015380 FARRAS DZIKRUR RAHMAN CHUDORY 13  80V X V V V V X X V V V V V V V V

 5 1806015381 AHNAF RAMADHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1806015481 MUHAMMAD RAIS REZA RUSTAMAJI 12  75V V V V V X X V V X X V V V V V

 7 1906015004 PABLO PERMATO ALAM 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 8 1906015011 RATNA KARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1906015016 LUTFI ARIFIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1906015025 AGNES MONICA 13  81V V X X V V V V V V V V X V V V

 11 1906015026 ANGGITA TITIANA 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 12 1906015039 FARAH NAZILA YANUARVI 7  44V V V V X V X X X X X X X X V V

 13 1906015041 MAYLISA HENDRATI 14  87V X V V V V V X V V V V V V V V

 14 1906015047 HANIFA RAHMA FADILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1906015053 SAVIRA NOERROSLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1906015058 INDAH LARASATI PURNAMA A 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1906015069 NURUL AWALIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1906015071 NUR ANNISA 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 19 1906015076 KARMELIA ADIYULIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1906015089 NABILA DESTA PURNAMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1906015105 ANJELINA FATMA DEWI FAU 14  87V V X V V V V V V V V X V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 27 Apr 2022 11 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1906015168 INDRI BUDIARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1906015171 LUCKY NURVIYANTO 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 24 1906015183 DESY ARISANTI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 25 1906015191 ILHAMSYAH 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 26 1906015256 M. FATHUL QORI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1906015265 MUHAMMAD RIFKY ALFIAN RACHMAN 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 28 1906015334 FATIMA AZZAHRA AZWAR PASILA 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 29 1906015345 ADZKA MUHAMAD AUF GUSMAN 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 30 1906015357 SINTA RISWANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1906015358 RAMA REINALDO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1906015364 MUTHMAINNAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 33 1906015366 ALFANDI LUTFI FEBRIANTO 13  80V X V V X V X V V V V V V V V V

 34 1906019009 SERENA SAKIA ALQARINA 13  81V V V V V V X X V V X V V V V V

 34,00Jumlah hadir :  30  30  32  32  33  28  27  33  32  30  31  31  33  34  34


